



David Bochatay

Avocat, Master en droit, Senior Associate

Contact

Bureau Sion

Tel. +41 58 200 34 00

david.bochatay@kellerhals-carrard.ch

Assistance

Zoé Georges

+41 58 200 34 00

zoe.georges@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Sion

Place de l'Aubade 3

Case postale 157

1951 Sion

Profondeur dans l'analyse. Finesse dans la stratégie.
Clarté dans l'expression. Une approche rigoureuse
avec pour maître-mot l'exigence et pour point de
mire l'efficacité.

David Bochatay offre ses services aux clients de l'étude dans les différents domaines du droit privé principalement, avec une prédilection pour le droit des contrats, les droits réels et le droit des successions. Bénéficiant d'une expérience acquise au sein de l'administration, il dispose également d'une bonne connaissance du droit public en général et des normes régissant la profession d'avocat en particulier. David Bochatay est actif tant en matière de conseil qu'en matière de représentation devant les diverses autorités judiciaires et administratives.

Expertise

Droit du travail et des assurances sociales



Construction et immobilier



Énergie, infrastructures et environnement



Insolvabilité et restructuration



Résolution de litiges et procédures



Clients privés



Expérience

- Depuis 2019
avocat, Étude Kellerhals Carrad, Sion
 - 2017 – 2019
juriste, Département de la sécurité, des institutions et du sport (État du Valais)
 - 2016 – 2017
avocat, Étude Pestalozzi Attorneys at Law, Genève
 - 2012 – 2015
chargé d'enseignement (arbitrage commercial international), Université de Lausanne
 - 2013 – 2014
avocat-stagiaire, Étude Pestalozzi Attorneys at Law, Genève
 - 2011 – 2012
avocat-stagiaire, Étude Schellenberg Wittmer, Genève
 - 2009
coach, Willem C. Vis International Commercial Arbitration Moot Court
 - 2007 – 2011
assistant diplômé, Centre de droit comparé, européen et international (Faculté de droit de l'Université de Lausanne)
 - 2007
juriste, Delarive Groupe
-

Affiliations

- Ordre des avocats valaisans (OAVs)
 - Association suisse de l'arbitrage (ASA)
 - Fondation pour le Droit de l'Art
-

Formation

- 2015
brevet d'avocat, Genève (3^e meilleur brevet)
 - 2014
concours d'art oratoire Michel A. Nançoz (1^{er} prix)
 - 2011
certificat de spécialisation en matière d'avocature
 - 2006
MLaw (lic. iur.), Université de Lausanne
-

Langues

Français, Anglais, Allemand, Italien
